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                  12.–15.8.2009 
 
Käymäläseura Huussi ry (KSH)  järjestää kolmannen   kansainvälisen    kuivakäymäläkonferenssin  
DT 2009. Tampereen teknillisessä yliopistossa (TTY) elokuussa 2009. Sisällön ja käytännön 
toteuttaminen tapahtuu yhteistyössä. Tampereen ammattikorkeakoulun, Tampereen teknillisen 
ylipiston ja Tampereen yliopiston kanssa. Kansalaisjärjestö KSH vastaa taloudellisesti 
tapahtumasta. Edelliset konferenssit järjestettiin vuosina 2003 (Tampereen yliopisto) ja 2006 
(Tampereen ammattikorkeakoulu).   
 
Vuonna 2008 vietettiin YK teemanvuotena maailman sanitaatiovuotta, joka ei länsimaissa kovin 
suurta huomioita herättänyt. Näin siitäkin huolimatta, että monen länsimaankin viemärihuolto on 
vielä monelta osin puutteellinen.  Konferenssi on aikaisempaan tapaan kolmiosainen; 
kansainvälinen osio paneutuu erityisesti kehitysmaiden ongelmiin. Maailmassa on edelleenkin yli 2 
miljardia ihmistä vailla kunnollista käymälää ja vuosituhattavoitteen mukaista puolittamista ei olla 
nykyistä vauhtia saavuttamassa. Suomalainen osio eli Suomi –päivä tuo esille suomen haja-alueen 
jätevesihuoltoa ja miten ratkaista sitä kuivakäymälöillä. Kuivakäymälälaitenäyttely taasen tuo niin 
näytteille niin osallistujillekin kuin yleisölle nähtäville Suomessa myynnissä olevat kuivakäymälät. 
 
Kansainvälisen konferenssin pääteemana sanitaatiovuoden aikaansaannosten tarkastelu, erityisesti 
kuinka erityyppiset kuivakäymäläratkaisut ovat mahdollistaneet vuosituhattavoitteiden 
saavuttamisen. Erityisinä painopisteinä ovat käymälöihin ja käymäläjätösten käsittelyyn liittyvät 
terveellisyys- ja turvallisuus-kysymykset ja sanitaation järjestäminen kriisialueilla. Lisäksi aiheena 
on kuivakäymälöiden tekninen kehitys maailmalla. Jo tässä vaiheessa on tiedossa, että DT 2009 on 
erittäin kansainvälinen (luennoitsijoita ja osallistujia on tulossa yli 40 maasta). Pääluennoitsijoita on 
tällä kertaa tulossa Meksikosta, Intiasta, Norjasta ja Saksasta. Tarkempi ohjelma, hinnat ja 
ilmoittautuminen nähtävissä www.drytoilet.org/dt2009 .  
 
Suomi-päivä järjestetään torstaina 13.8.2009. Päivän teemana on kuivakäymälän rakentaminen 
lämpimiin sisätiloihin ja niinpä päivä onkin saanut nimekseen ”Huussi muuttaa sisälle”. Päivän 
avaus lähtee liikkeelle kuivakäymälän ostajan profiloimisesta, raha vai asenteetko ratkaisevat vai 
peräti viranomaisten määräykset. Pääosa päivästä paneudutaan seikkoihin, joita tulee huomioida 
rakennettaessa ja käytettäessä kuivakäymälää sisätiloissa. Teemaa lähestytään kokemusten tuomin 
esimerkein ja laitekohtaisin esittelyin. Toisena aiheena on luontopolkujen ja 
luonnonsuojelualueiden käymäläratkaisut ja käymälätuotteiden käsittely näillä aluilla. Tarkempi 
ohjelma, hinnat ja ilmoittautuminen nähtävissä http://www.huussi.net/tapahtumat/index.html 
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